
Uchwała Nr l/ll/2024

Rady Powiatu w Radziejowie

z dnia 7 maja 2024 r.

w sprawie powołania składu osobowego Komisji Skarg, Wniosków
i Petycji

Na podstawie art. 16a ust. 1 i 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie

powiatowym (Dz. U. z 2024, poz. 107) oraz § 42 pkt 6 i 56a Statutu Powiatu Radziejowskiego

nadanego uchwałą Nr Nr V/29/2003 w sprawie ustanowienia Statutu Powiatu (Dziennik

Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego z 2019 r., poz. 3538), uchwala się, co
następuje:

§ 1. Powołuje się skład osobowy Komisji Skarg, Wniosków i Petycji.

§ 2. 1. Przewodniczącym Komisji Skarg, Wniosków i Petycji wybrano radnego Mariana
Jana Zielińskiego.

2. W skład Komisji Skarg, Wniosków i Petycji wybrano także:

1) Dariusza Jałoszyńskiego;

2) Irenę Zofię Matuszak .

3. Wyboru wiceprzewodniczącego oraz sekretarza dokonują spośród siebie członkowie
Komisji Skarg, Wniosków i Petycji.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Uzasadnienie

Zgodnie z obowiązującym prawem oraz Statutem Powiatu Radziejowskiego

w związku z rozpoczęciem VII kadencji Rada Powiatu w Radziejowie dokonuje wyboru

członków Komisji Skarg, Wniosków i Petycji.


